
令和 6 年 11 月 1 日 

お客様各位 

 

東京都中央区湊 1-8-11 八丁堀エイトビル 6 階 

株式会社ＢｒｉｇｈｔＲｅａｃｈ 

代表取締役 青柳 雄太郎 

 

 

業務提携のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申 

しあげます。 

 さて、この度弊社は株式会社クレディセゾンが提供するファイナンシャルプランナーへ

の相談サービス「セゾンのファイナンシャルアドバイスサービス」と提携を行うこととなり

ましたので、お知らせいたします。 

 

株式会社クレディセゾン： 

https://corporate.saisoncard.co.jp/company/ 

セゾンのファイナンシャルアドバイスサービス： 

https://hoken.saisoncard.co.jp/financial/advice_service.html 

 

 

この提携により、今までより一層様々なお客様へ弊社のサービスを提供できることとなり

ました。 

 今後さらにお客様の「安心」で「快適」なくらしのご支援が出来る体制を整えて参ります

ので、引き続きよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞ 

info@brightreach.co.jp 

 

以上 


